FiN 21° Memorial Chiara Giavi
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Finale

Montebelluna, Sabato 06/01/2018 ore 16:48

Cron: A - Base v.: 25
NOTE: ATTENZIONE: gara riservata esclusivamente agli atleti nati negli anni 2002 e 2003.

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 COACCI FILIPPO 2002
2 1 5 DE MENEGHI FILIPPO 2002
3 1 3 COLLOTLUCA 2002
4 1 6 BRESSAN EDOARDO 2002
5 1 2 NATALE FRANCO LIHUEL 2003
6 1 1 CESCUTTI ANDREA 2002
7 1 7 PAULON MANUEL 2002
8 1 8 FURLAN FILIPPO 2003

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

VIS SAURO
MONTEBELLUNA NUOTO
NORD/EST H20
SPORTING CLUB VERONA
SOC. NUOTO GEMONESE
SOC. NUOTO GEMONESE
PIAVE NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE

Foglion. 1
18/01/2018

Cat.: Ragazzi M

Tempo

02:20.70
02:21.72
02:22.64
02:26.53
02:27.88
02:30.80
02:32.88
02:33.83

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

